МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

« 24 » 09 2018 г. г. Троицк № 46 ст.

О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

1. В соответствии с Положением «О переводе обучающихся с платного обучения
на бесплатное» (протокол № 7 Ученого Совета ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от
27.02.2018 года) и на основании протокола аттестационной комиссии № 2 от 21.09.2018
г., приказываю:

- Перевести с платного обучения на бесплатное на имеющиеся вакантные
бюджетные места с 30.09.2018 года следующих обучающихся:

1. Балаева Сергея Сергеевича - обучающегося 3-го курса факультета заочной
формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электрообрудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

2. Масалилову Полину Евгеньевну - обучающуюся 3-го курса факультета заочной
формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электрообрудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

3. Мухитдинова Рината Финагатовича - обучающегося 3-го курса факультета
заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
профиль - Электрообрудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

4. Корчагина Михаила Сергеевича - обучающегося 3-го курса факультета заочной
формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электрообрудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

5. Семенова Константина Алексеевича - обучающегося 5-го курса факультета
заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
профиль - Технические системы в агробизнесе.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

6. Сакулина Алексея Владиславовича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

7. Бойченко Константина Андреевича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электроснабжение предприятий.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

8. Сафронова Кирилла Игоревича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электроснабжение предприятий.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

9. НеуСтроева Александра Сергеевича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, профиль -
Электрооборудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

10. Шакирова Артура Хусаиновича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия, профиль -
Электрооборудование и электротехнологии.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

11. Синицина Владислава Олеговича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

12. Воронова Сергея Олеговича - обучающегося 2-го курса энергетического
факультета, по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

13. бласова Алексея Дмитриевича - обучающегося 2-го курса очной
энергетического факультета, по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

14. Калашникова Дмитрия Андреевича - обучающегося 2-го курса
энергетического факультета, по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

15. Брусницына Игоря Евгеньевича - обучающегося 2-го курса очной инженерно
технологического факультета, по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

16. Колташева Илью Анатольевича - обучающегося 2-го курса очной инженерно
технологического факультета, по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

17. Снегур Марию Александровну - обучающегося 3-го курса агрономического
факультета, по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия, направленность
(профиль) Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

18. Антоний Тимура Александровича - обучающегося 2-го курса агрономического
факультета, по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

2 Ответственность за исполнением приказа возложить на деканов факультета
очного обучения Иванову С.А., Бакайкина Д.Д., Калганова А.А., декана факультета

заочно^го^обутения^Мз^мад^^ подготовить соглашение 0 расторжении к договору об

образовании на обучение по образовательным программам высшего образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ вносит:

Зам.председателя аттестационной комиссии,
проректор по учебной работе {рЧ С. Д. Шепелев

Согласовано:

Проректор по финансовой и
экономической работе Л  /  . С.В.Черепухина

Г.П. ЛещенкоНачальник Учебно-методического управления

А.М.
Начальник управления /  ;
организационно-правовой работы гу А.М. Гончаренко

Рассылка:
в дело - 1
отдел учебно-методической работы - 1
деканаты- 5
техникум -  1
УОПР-  1
Отдел бюджетного учета и отчетности -  1